ПРОТОКОЛ № 33
заседания Совета Некоммерческого партнерства по содействию развития предпринимательства в сфере строительного комплекса и ЖКХ «Большая Волга»
Некоммерческое партнерство по содействию развития предпринимательства в сфере строительного комплекса и ЖКХ «Большая Волга»

Российская Федерация, 119361, г. Москва, Мичуринский проспект, д. 80
Дата проведения: 30 июня 2010 г.
Место проведения: Российская Федерация, 119361, г. Москва, Мичуринский проспект, д. 80
Форма проведения: очная
Время начала заседания: 10:00
Дата составления протокола: 30 июня 2010 г.
Председатель Совета: Петров М.В.
В заседании приняли участие 6 членов Совета:
Петров М.В., Бастрыкина Е.Е., Иванков Д.И., Лисовол С.Ю., Савин А.И., Назаркин С.Ю.
Кворум имеется. Заседание правомочно.
Повестка дня заседания:
1. О принятии в Некоммерческое партнерство по содействию развития предпринимательства в сфере строительного комплекса и ЖКХ «Большая Волга» новых членов.

2. О выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства Некоммерческого партнерства по содействию развития предпринимательства в сфере строительного комплекса  и ЖКХ «Большая Волга» новым членам.
Слушали Петрова М.В., который сообщил, что на имя Председателя  Совета Некоммерческого партнерства по содействию развития предпринимательства в сфере строительного комплекса и ЖКХ «Большая Волга» (далее НП «Большая Волга», Партнерство) поступило 4 заявления о вступлении в члены НП «Большая Волга». Петров М.В. представил кандидатов, подавших заявление,  дал краткую характеристику каждому и сообщил, что в соответствии с п. 11.9. Устава НП «Большая Волга» для принятия в члены НП «Большая Волга» необходимо решение Совета Партнерства.

Решение, поставленное на голосование:

Принять в члены НП «Большая Волга» следующих кандидатов:

	№
	Наименование
	ИНН
	№ по реестру

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "Эдвин"
	623100420
	425

Итоги голосования:

	Петров М.В.
	«За»

	Бастрыкина Е.Е.
	«За»

	Иванков Д.И.
	«За»

	Лисовол С.Ю.
	«За»

	Савин А.И.
	«За»

	Назаркин С.Ю.
	«За»

 Итого:

	«За» -
	6

	«Против» -
	0

	«Воздержался» -
	0

Решение принято единогласно.

Принятое решение:
Принять в члены НП «Большая Волга» следующих кандидатов:

	№
	Наименование
	ИНН
	№ по реестру

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "Эдвин"
	623100420
	425

Вопрос № 2: О выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства Некоммерческого партнерства по содействию развития предпринимательства в сфере строительного комплекса  и ЖКХ «Большая Волга» новому члену.
Слушали Петрова М.В., который предложил в соответствии с п. 11.9. Устава Некоммерческого партнерства по содействию развития предпринимательства в сфере строительного комплекса и ЖКХ «Большая Волга» (далее НП «Большая Волга», Партнерство) принять решение о выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капительного строительства следующим членам НП «Большая Волга»:
Решение, поставленное на голосование:

 Выдать Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капительного строительства следующим членам НП «Большая Волга»:

	№
	Наименование
	ИНН
	ОГРН
	Местонахождение

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "Эдвин"
	623100420
	1026201264737
	 Почтовый индекс: 390006; субъект РФ: Рязанская область; город: Рязань; улица (проспект, переулок): проезд Речников; номер дома (владение): 1 А; код: 4912; телефон: 270815.

Итоги голосования:

	Петров М.В.
	«За»

	Бастрыкина Е.Е.
	«За»

	Иванков Д.И.
	«За»

	Лисовол С.Ю.
	«За»

	Савин А.И.
	«За»

	Назаркин С.Ю.
	«За»

 Итого:

	«За» -
	6

	«Против» -
	0

	«Воздержался» -
	0

Решение принято единогласно.

Принятое решение:

Выдать Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капительного строительства следующим членам НП «Большая Волга»:

	№
	Наименование
	ИНН
	ОГРН
	Местонахождение

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "Эдвин"
	623100420
	1026201264737
	 Почтовый индекс: 390006; субъект РФ: Рязанская область; город: Рязань; улица (проспект, переулок): проезд Речников; номер дома (владение): 1 А; код: 4912; телефон: 270815.

	Председатель
	М.В. Петров

	Секретарь
	С.Ю. Лисовол

2